
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2019

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 484.164,04  484.164,04 3  0,10  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,10 3  45,089 45,089Andalucía / Andalucia

 30.945,88 204.658.292,16  204.627.346,28 2.565  87,51  87,84  91,25 73  88,79  87,84 87,51 2.565  55,861 55,868Aragón / Aragon

 0,00 185.918,78  185.918,78 2  0,07  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,07 2  41,696 41,696Cantabria / Cantabria

 0,00 172.051,10  172.051,10 3  0,10  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,10 3  58,735 58,735Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 35.906,62  35.906,62 1  0,03  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,03 1  33,369 33,369Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 74,70 6.598.910,21  6.598.835,51 83  2,83  2,83  1,25 1  0,21  2,83 2,83 83  54,160 54,161Cataluña / Catalonia

 422,85 1.889.676,38  1.889.253,53 31  1,06  0,81  2,50 2  1,21  0,81 1,06 31  48,760 48,768Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 225.827,07  225.827,07 3  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 3  72,286 72,286Galicia / Galicia

 0,00 409.620,47  409.620,47 2  0,07  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,07 2  63,271 63,271Islas Baleares / Balearic Islands

 2.759,99 17.204.260,11  17.201.500,12 228  7,78  7,38  3,75 3  7,92  7,38 7,78 228  52,343 52,341La Rioja / La Rioja

 0,00 166.368,53  166.368,53 2  0,07  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,07 2  46,437 46,437Madrid / Madrid

 0,00 401.592,65  401.592,65 5  0,17  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,17 5  57,094 57,094Navarra / Navarra

 648,72 554.298,75  553.650,03 3  0,10  0,24  1,25 1  1,86  0,24 0,10 3  51,189 51,246País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 232.986.886,87 2.931

 352.498,78
 596,99

 79.490,58

 34.852,14 80

 435,65
 1,12

 2.719,43

 232.952.034,73 2.931

 79.478,69
 596,99

 352.498,78

 55,473 55,480
 51,618 51,626
 0,375 0,375

 93,899 93,899

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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